**in Galliis civitate Vienna Ferreoli martyris et dedicatio basilicae ipsius et translatio multorum sanctorum corporum cum capite sancti Iuliani martyris de Brivate sub altare posito.**

50. TREVERIS] *In serie episcoporum Treverensium Miletus collocatur inter Volusianum et Modestum<sup>4</sup>, sed eius gesta penitus ignorantur.*

**in Treveris civitate Militi episcopi.**

56. GEORGI] *Ut S. Georgii, Aniciensis episcopi, elogium quaecumque componamus, frustra per laterculum dispersa colligamus oportet. Anicium, quod est in territorio Vellavorum<sup>5</sup>, abditum diximus in n. 10: Nicetti, et n. 17: Angi. Sed et Vellavum vix agnoscitur, cum ponatur in territorio Bituricae civitatis, et coaluerit cum Evauno, qui locus est S. Mariani (n. 70). Scribunt enim codices: Vellauno (cod. W), Villauno (cod. B), Vellano (cod. E). Legamus ergo: Vellavo territorio, qua dictione usus est Gregorius Turonensis<sup>6</sup>. Georgii Aniciensis Vita exstat fabulis foedata<sup>7</sup>.*

**Anicii in Vellavo <territorio> Georgii episcopi.**

58. PII] *Solo nomine notus diaconus iste.*

60. QUAPILI] *Supra, n. 4: Pallei, id est Πηλεύς.*

61. NILI] *Supra, n. 5.*

62. PATERNI] *Agglutinandum vocabulo Musci, n. 63, unde Paternimusci, Πατερομόθιος, supra, ad n. 4.*

65. ALIORUM CL] *Martyres Palaestineses, supra, ad n. 4.*

68. IN GALLIIS] *Gregorius Turonensis elogium texuit Mariani eremitaе, cuius corpus allatum refert ad vicum Evaunensem<sup>8</sup>, nunc Evaux<sup>9</sup> (dép. de la Creuse, arrond. d'Aubusson). Erravit qui Marianum iam die 19 aug., n. 37, iisdem paene verbis nuntiavit. Erravit quoque librarius qui scripsit: vico Vellano, al. Vellauno. Prae oculis certe habebat vocabula: Vellavo territorio, ubi eodem in laterculo Georgii Aniciensis sedes collocabatur (n. 56). Binis ex nominibus Vellavo, Evauno unum factum est Vellauno; lectio genuina utraque evanuit. Vellavum Georgio restituimus: Evaunum Mariano restituamus, cum hac voce heremitis (n. 79), quae eius propria est.*

**in Galliis vico Evauno in territorio Beturicae civitatis sancti Mariani eremitaе.**

78. IN NUCERIA] *De sanctis Nuceriae cultis (infra, n. 97-99) disseruimus ad diem 15 sept., n. 39. Constantii loco Constantiae legendum est.*

79. HEREMITIS] *Lege: eremitaе, supra, ad n. 68.*

82. BEATI] *Cuius sedis episcopus fuerit Beatus, incertum.*

92. SIGONIS] *Infra, n. 108: Singoni. Sequanus vocatur a Gregorio Turonensi<sup>10</sup> et in eius Vita<sup>11</sup>. Monasterium Segestrum seu Segustrum<sup>12</sup> dictum est abbatia sanctae Mariae et sancti Sequani in pago Magno-montensi, eo in loco qui Sicaster antiquitus nominatus est. Ita in instrumento anni 887<sup>13</sup>; nunc Saint-Seine-l'Abbaye (dép. de la Côte d'Or, arr. Dijon).*